
Uchwała Nr 95/461/22 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kolnie 

 

Na podstawie art. 33 i 48 ust. 2 w zw. z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Udziela się pełnomocnictwa p. Krzysztofowi Sobiewskiemu  – Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie  do dokonywania czynności organizacyjno-technicznych 

związanych z realizacją zadania pn. wykonanie robót dekarskich polegających na naprawie 

pokrycia dachu budynku o powierzchni użytkowej 296,6 m2, znajdującego się  na działce nr 

1371/1, będącego własnością Powiatu Kolneńskiego, oddanego w nieodpłatne użytkowanie 

Fundacji Vita Familiae z siedzibą w Łomży, ul. Marynarska 2 A, 18-400 Łomża. 

2. Oświadczenia woli, w tym zawarcie umowy w imieniu Powiatu  Kolneńskiego, związane z 

wykonaniem zadania, o którym mowa w ust.1, składane będą przez wyznaczonych członków 

zarządu powiatu zgodnie z uchwała Nr 72/350/21 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 22 

czerwca 2021 r.  

 

§ 2. 

Przy dokonywaniu czynności objętych pełnomocnictwem umocowany obowiązany jest 

każdorazowo wskazywać, iż działa jako pełnomocnik Powiatu Kolneńskiego na podstawie 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Nadzór nad prawidłowym wykonaniem niniejszej uchwały sprawuje Starosta Kolneński. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  Przewodniczący Zarządu 

         Tadeusz Klama 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Karol Pieloszczyk 

2. Tomasz Chojnowski 

3. Lech Janusz Owczarczyk 

4. Zbigniew Rogowski 

 


